2009
Базовые антенны Wi-Fi
107497, г. Москва Черницынский пр-д. д.7 стр 1.
Тел.: (495) 775-43-19 (многоканальный)
Тел./Факс 462-44-14, 462-41-75
E-mail: radial@radial.ru
Модель Краткое описание Полоса, МГц Усиление, dBi Розн. цена (рубли)
A-7W Коллинеарная, круговая ДН 2400-2485 7 3098
A-10W Коллинеарная, круговая ДН 2400-2485 10 3382
RAS-13W-60 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 60° 2400-2485 13 4840
RAS-16W-60 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 60° 2400-2485 16 5770
RAS-11W-120 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 120° 2400-2485 11 3948
RAS-12W-90 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 90° 2400-2485 12 3948
RAS-14W-120 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 120° 2400-2485 14 5770
RAS-15W-90 Панельн., секторн., сектор в гор. пл. 90° 2400-2485 15 5770
RAH-15W-90 Панельная секторная с горизонтальной поляризацией 2400-2485 15 5770
G-6W Параболическая антенна 2400-2485 18 16650
G-12W Параболическая антенна 2400-2485 28 26136
WLAN 2400-2485 МГц

Габариты (ДхШхВ), мм 204х63х518 204х63х1015
Вес, кг 1,2 2
Допустимая скорость ветра, м/с 55 13
Материал излучателей медь медь
Материал и цвет РПУ серый АБС-пластик
Крепеж на мачту 30-220 мм хомутами "Norma" или крепежом CP-55D, CP-115, CP-220
Для механического наклона ДН используйте механизм MN-1
Разъем N-мама на кабельном выводе
В качестве базовых панельных секторных антенн для сетей WLAN мы предлагаем использовать эти антенны (RAS-13W-
60, RAS-16W-60) , которые имеют стандартную зону обслуживания в секторе 600 и высокое усиление - до 16 dBi. Антенны
имеют небольшой электрический наклон луча ДН в вертикальной плоскости. Для большего прижатия главного лепестка
можно использовать наш наклонный механизм MN-1. Кабельный выход очень удобен для герметизации разъема,
2009
особенно если антенна закреплена на стене. Кабельный выход выполнен на высококачественном кабеле Huber-Suhner и
разъеме Rosenberger, что гарантирует стабильность характеристик.
Диаграмма 60-ти градусных антенн серии "RAS-60" в H-плоскости
Диаграмма антенны RAS-13W-60 в Е-плоскости (на
частоте 2,485 ГГц)
Диаграмма антенны RAS-16W-60 в E-плоскости (на
частоте 2,4 ГГц)

Модель RAS-11W-120 RAS-12W-90 RAS-14W-120 RAS-15W-90
Габариты (ДхШхВ), мм 138х103х580 138х103х580 138х103х1034 138х103х1034
Вес, кг 1,4 1,4 2,6 2,6
Допустимая скорость ветра, м/с 43 43 43 43
Материал излучателей печатная плата на ФАФ-4Д
Материал и цвет РПУ серый АБС-пластик
Крепеж на мачту 30-220 мм хомутами "Norma" или крепежом CP-55D, CP-115, CP-220
Для механического наклона ДН используйте наклонный механизм MN-1
Эти антенны предназначены для работы в составе базовых станций при секторировании зон обслуживания. Также с их
помощью можно создать кольцевую антенную решетку, если размещению антенн с круговой диаграммой направленности
препятствуют надстройки или стены здания. Антенны отличает повышенное усиление и стандартные сектора ДН, что
2009
позволит максимально эффективно использовать энергию радиоволн. Несмотря на имеющийся электрический наклон
луча, который положительно влияет на распределение энергетики излучения в ближней зоне, возможен также
механический наклон с помощью механизма MN-1.
Диаграмма 90-то градусных антенн серии "RAS-90" в H-плоскости
Диаграмма антенны RAS-11W-120 в Е-плоскости (на
частоте 2,4 ГГц)
Диаграмма антенны RAS-12W-90 в Е-плоскости (на
частоте 2,4 ГГц)
Диаграмма антенн RAS-15W-90 и RAS-14W-120 в Е-
плоскости (на частоте 2,4 ГГц)
Диаграмма 120-ти градусных антенн серии "RAS-120" в
Н-плоскости
2009
WLAN 2400-2485 МГц
Антенна панельная секторная